
COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA PRIMARIA  

Classe Nominativo  e-mail 
1A Giordano Brunella giordano.brunella@icraffaello.edu.it 

 
1B Pisanti Ada  pisanti.ada@icraffaello.edu.it 

 
1C Fusaro Mirella fusaro.mirella@icraffaello.edu.it 

 
1D Dell’Erario Simona  dellerario.simona@icraffaello.edu.it 

 
2A Anastasio Catia anastasio.catia@icraffaello.edu.it 

  
2B Greco Egle  greco.egle@icraffaello.edu.it 

 
2C Bova Stella bova.stella@icraffaello.edu.it 

 
2D Ruggiero Assunta ruggiero.assunta@icraffaello.edu.it 

 
2E Montagni Iacopo montagni.iacopo@icraffaello.edu.it 

 
3A Albani Raffaella albani.raffaella@icraffaello.edu.it 

 
3B Pepe Adriana pepe.adriana@icraffaello.edu.it 

 
3C Focheschi Lucilla focheschi.lucilla@icraffaello.edu.it 

 
3D Giunti Francesca giunti.francesca@icraffaello.edu.it 

 
4A Marasco Rossana  marasco.rossana@icraffaello.edu.it 

 
4B Calvelli Katia  calvelli.katia@icraffaello.edu.it 

 
4C Olivo Rossella olivo.rossella@icraffaello.edu.it 

 
4D Angeli Sabrina angeli.sabrina@icraffaello.edu.it 

 
5A Bossi Maria Cristina  bossi.mariacristina@icraffaello.edu.it 

 
5B Balestra Alessandra balestra.alessandra@icraffaello.edu.it 

 
5C Paliotta Natalia  paliotta.natalia@icraffaello.edu.it 

 
5D Galasso Angela galasso.angela@icraffaello.edu.it 
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